[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 943/2020

	Autor:
	Benedita da Silva

	Data da Apresentação:
	06/05/2020

	Ementa:
	Requerimento de  solicitação de coautoria no PL 1291/2020

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro, considerando que o requerimento de coautoria deve contar com a concordância de todos os autores da proposição. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	20/05/2020

	[image: image2.jpg]T ’/\
|
RODJ%IQO MAIA
Presidente da Cémara dos Deputados

I